主旨：

說明：

臺北市立大學

受文者： 國立暨南國際大學

發文日期： 中華民國111年7月8日
發文字號： 北市大國際字第1116018017號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： SDGs-IV 中文海報、SDGs-IV 英文海報、Workshop IV SDGs 16 中文行程表、

Workshop IV SDGs 16 行程表(English Version)

 檢送本校國際事務處辦理2022年聯合國永續發展國際交

換工作坊IV SDGs-16 和平、正義與健全制度(2022 Interna
tional Exchange Workshop IV SDGs-16 Peace, Justice and St
rong Institution)中英文行程表及中英文海報各1份，敬請

貴校國際事務處或相關單位協助廣為宣傳，請查照。

一、

二、

三、

四、

本校為傳遞聯合國永續發展之精神，計畫邀請專家學者

採跨國協同授課方式，提供學子交流互動平臺，促使青

年參與探討全球永續發展議題。

皆揭活動辦理期間為111年8月8日至8月12日，共計五

日，學生免費參加。

報名截止時間 : 即日起至111年7月29日(星期五)止。

檢送本活動中英文電子海報及中英文行程表各1份。

正本：公私立大專院校(臺灣觀光學院(已停用)、臺北市立大學、國立交通大學(已停
用)、國立陽明大學(已停用)除外)

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

100234臺北市中正區愛國西路
一號

承辦人 ： 林廷燁
電話 ： 02-2311-3040轉8667
電子信箱 ： ut8665@go.utaipei.edu.tw

111/07/08
14:26:58

1110009704

總收文 111/07/08

第1頁，共1頁